WIR DANKEN DEN

UNTERSTUTZERN ANFAHRT
SPINNER " e
V ' Feldkirchen - Westerham

Bad Aibling

CLIPBOARTY’

CLIPIT. SAVE IT. LOVE IT

www.clipboart.de

nEENAH

Aus Richtung Munchen

kommend:

A8 Richtung Salzburg bis
~= Ausfahrt Weyarn und auf der
-4 4

Landstrasse (ca. 6 km) bis
Feldkirchen Westerham.

EBREH

Aus Richtung Bad
Aibling/Rosenheim kommend:

C] Staatsstraf3e 2078 bis
] Feldkirchen Westerham.

Die
Continentale
Klaus Kling

BaderMainzl

AnschlieBend der Beschilderung
zum Volksfest folgen!

13.
VOLKSFES!
LAUF

SONNTAG 13.08.2023
www.volksfestlauf-feldkirchen.de %ﬁ?ﬁ




ZEITPLAN

Jahrgang
ue >2018
U8 2016/2017
U102014/2015
U122012/2013
U142010/2011
U20 2004-2009
Hobby
Nordic Walking
Hauptlauf

Strecke

300 m

300 m

1000 m

1000 m

1000 m
3300 m
3300 m
3300 m
10000 m

Startzeit

14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:30 Uhr
14:30 Uhr
14:30 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr
15:30 Uhr

Siegerehrung ca. 17:00 Uhr

Veranstalter:

TV Feldkirchen 1903 e.V.

Ort / Strecke: 83620 Feldkirchen-Westerham
Festplatz an der JahnstralRe, Teerstral3e und
Wiesenwege (keine Spikes)

Teilnehmer:

Laufer die fit & gesund sind

Anmeldung:
https://volksfestlauf-feldkirchen.de/
MeldeschluR3:

12.08.2022

Startgeld:

Hauptlauf 10€; Hobby Lauf 8€; Nordic Walking 8€;

Kinder 4€; Staffel Team 15€
Nachmeldung:

bis 1 Stunde vor dem Start moglich
Nachmeldegebiihr:

Erwachsene 4€ ; Kinder 2€

Klassen:

siehe Zeitplan

Umkleiden / Duschen:

In der Mangfallhalle am Schulzentrum
Siegerehrung:

Im Anschluss um ca. 17:00 Uhr im Festzelt

Preise:

U18 - Platze 1-3 Medaillen & Verzehrgutscheine,
Urkunden fur alle Teilnehmer.

U18 - Platz 1-3 Medaillen & Urkunden

Haftung: Der Veranstalter Gbernimmt keine Haftung
bei Unfall, Diebstahl und Schaden weiterer Art, die
den Teilnehmern entstehen.

Organisation:

Saskia Tajib (Tel.: 08063 9721444)

Christian Pausinger (Tel.: 08063 200863)
Zeitnahme:

Tiger Timing http://www.tiger-timing.de



